
 

1 
 

 

Gmina Rogowo 

Rogowo 51 

87-515 Rogowo 

Numer sprawy: Og.271.TP.4.2024 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik” w Sosnowie” 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

 

 Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 roku. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2023 poz. 1605), Zamawiający informuje, ze dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.   

 

 Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Dom-Plast Karol Dąbrowski 

ul. Słuchajska 4, 87-400 Golub-Dobrzyń 

 Uzasadnienie wyboru: Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w przedmiotowym 

postępowaniu, a złożona przez niego oferta jest zgodna z wymogami SWZ i otrzymała 100,00 pkt.   

 

1. Ranking złożonych ofert: 

 

 

Rogowo, dnia 26.06.2024 r. 

 

Zatwierdzam,  

mgr inż. Zbigniew Zgórzyński  

Wójt Gminy Rogowo  

  

Numer 

oferty  

Oferta 

(nazwa oraz adres Wykonawcy) 

Punkty w kryterium: 

Cena ofertowa 

(cena brutto) 

Punkty w kryterium: 

(okres gwarancji) 
SUMA 

1. 

Dom-Plast Karol Dąbrowski 

ul. Słuchajska 4 

87-400 Golub-Dobrzyń 

NIP: 5030037861 

60,00 pkt 

259.411,78 

40,00 pkt 

60 miesięcy  
100,00 


